

Datum

Dnr

GRUNDUPPGIFTER

Importörens namn och adress		
Kontaktperson	E-postadress	Telefonnummer
Tillverkarens kontaktuppgifter		
Destination/Adress		

UPPGIFTER OM GÖDSELFABRIKAT

Användningsändamål av produkter
<input type="checkbox"/> Gödsel­fabrikat <input type="checkbox"/> Gödsel­fabrikatets råvara
Typbeteckning och mängd

BILAGOR (se anvisningen)

<input type="checkbox"/> Varudeklaration <input type="checkbox"/> Handelsfaktura eller annat motsvarande dokument <input type="checkbox"/> Kadmiumintyg <input type="checkbox"/> Sundbetyg eller intyg om bearbetningen i godkänd anläggning

JAG INTYGAR ATT UPPGIFTERNA OVAN ÄR RIKTIGA

Tid och plats	Underskrift och namnförtydligande

Blanketten skickas till adressen: lannoite.ilmoitukset@evira.fi

ANVISNING

Med denna blankett anmäls importörer från Europeiska unionens medlemsstater. Ingen anmälan behövs för oorganiska gödselmedel som uppfyller kraven i förordning (EG) nr 2003/2003 och som är försedda med märkningen EG-GÖDSELMEDEL. Förhandsanmälan om import kan skickas per post eller som e-postbilaga. Förhandsanmälan ska göras tre vardagar innan gödselmedlet anländer till landet.

Förhandsanmälan görs per importparti. Det går ändå att anmäla flera produkter med samma anmälan. Ett meddelande om behandling av förhandsanmälan skickas till aktören bara när ett prov av fabrikatet tas för att säkerställa att kraven uppfylls. Evira meddelar anvisningar om kontrollen från fall till fall.

Som bilaga till anmälan skickas en kopia av varudeklarationen, inköpsfakturan samt ett intyg över kadmiumhalten. Varudeklarationen ska lämnas in även om den redan tidigare har sänts till Evira. När det gäller oorganiska gödselmedel krävs ett kadmiumintyg bara för gödselmedel vars fosforhalt överstiger 2,2 % (5 % P₂O₅). Intyget över kadmiumhalt gäller per tillverkningsparti. I fråga om animaliska biprodukter krävs ett intyg över bearbetning i en godkänd anläggning. Ett sådant intyg är till exempel en kopia av handelsdokumentet enligt biproduktförordningen.

Ammoniumnitratgödselmedel med hög kvävehalt ska uppfylla kraven i gödselmedelsförordningen (EG) nr 2003/2003. Ett intyg över genomgången detonationssäkerhetsprov ska lämnas in senast fem vardagar innan gödselmedlet anländer till importplatsen. Intyget får vara högst sex månader gammalt.